
ZARZĄDZENIE NR 169/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 30 września 2020 r. 
 

w sprawie zasad gospodarowania drewnem pozyskanym wskutek wycinki drzew 
z nieruchomości gminnych  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713), zarządza się co następuje: 
 
§1. Zarządzenie określa zasady gospodarowania drewnem pozyskanym wskutek wycinki 
drzew z nieruchomości gminnych. 
 
§2. Wycinki drewna dokonuje Wykonawca wyłoniony zgodnie z zasadami dotyczącymi 
udzielenia zamówień publicznych. 
 
§3. Drewno pozyskane z terenów nieruchomości gminnych stanowi majątek gminy i może 
zostać zagospodarowane przez: 
 
1. Sprzedaż, w tym Wykonawcy wycinki jeżeli wynika to uzgodnień stron; 
2. Nieodpłatne przekazanie na rzecz jednostek organizacyjnych gminy na cele opałowe bądź 

do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaraczewie z przeznaczeniem na udzielenia 
pomocy rzeczowej podopiecznym; 

3. Nieodpłatne przekazanie na rzecz instytucji charytatywnych i organizacji pozarządowych 
działających na rzecz Gminy Jaraczewo; 

 
§4. Cena za poszczególne asortymenty drewna ustalana jest wg obowiązującego na dany 
okres cennika Nadleśnictwa właściwego dla terenu, z którego dokonywana jest wycinka. 
 
§5.1. Klasyfikacji i obmiaru drewna (ilościowego i jakościowego) w miejscu jego pozyskania 
oraz opisu drewna dokonuje upoważniony pracownik Urzędu Gminy wraz przedstawicielem 
właściwego Nadleśnictwa a w przypadku sprzedaży drewna wykonawcy wycinki, o którym 
mowa w § 3 pkt 1, przy udziale upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy. 
 
2. Z czynności obmiaru sporządza się protokół zawierający opis ilościowy i jakościowy 
drewna oraz jego wycenę. 
 
3. Z czynności nieodpłatnego przekazania drewna na cele określone w § 3 pkt 2-3 sporządza 
się protokół. 
 
 
§6. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Ochrony 
Środowiska, Gospodarki Odpadami i Polityki Przestrzennej. 
 
§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


